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Net Insight vinner order för regionalt sportevenemang  
i Sydostasien 

 
Stockholm – Net Insight, ledande leverantör av transport och resursplanering inom TV och 
media, meddelar idag att en tjänsteleverantör i Sydostasien har valt företagets 
medietransportlösning till ett nytt medienät för support av ett regionalt sportevenemang.  

Net Insights Nimbra-lösning kommer att leverera branschledande JPEG2000-komprimerad video 
med oöverträffad kvalitet och tillförlitlighet. 

Ordern inkluderar produkter samt tjänster och leverans sker under det andra kvartalet. Ordern 
vanns tillsammans med Tekmark, Net Insights partner i regionen. 

”Tjänsteleverantören valde Net Insight för att få bäst bildkvalitet och mest tillförlitlig 
medietransport eftersom de vill erbjuda bästa möjliga livesport till TV-tittarna,” säger  
Fredrik Tumegård, vd på Net Insight. ”Det finns ingen andra chans inom liveproduktion, det är 
därför de största globala sportevenemangen i världen litar på vår Nimbra-lösning för live 
kontribution.”  

För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegard@netinsight.net 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan delas 
och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för framtiden, med 
fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 
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Om Tekmark 

För mer information, se tekmarkgroup.com 
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